证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600961 600961 600961 600961                         证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：株冶集团株冶集团株冶集团株冶集团                            公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临2020202011111111－－－－000017171717

株洲冶炼集团株洲冶炼集团株洲冶炼集团株洲冶炼集团股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告关于变更保荐代表人的公告关于变更保荐代表人的公告关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述误导性陈述误导性陈述误导性陈述

或者重大遗漏或者重大遗漏或者重大遗漏或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

本公司于近日收到财富里昂证券有限责任公司《关于变更保荐代

表人的函》，本公司原保荐代表人江岚女士因工作变动不再担任股权

分置改革的保荐代表人。财富里昂证券有限责任公司委派韩轶嵘女士

为本公司股权分置改革的保荐代表人。

特此公告

株洲冶炼集团股份有限公司

董   事   会

〇二 一一年七月二十六日